
Campionato Italiano su strada (Elite con contratto) professionisti

Aci Catena (CT) - Aci Catena (CT) km 234,9

Sabato 25 giugno 2011 PLANIMETRIA
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Sabato 25 giugno 2011 ALTIMETRIA



Campionato Italiano su strada (Elite con contratto) professionisti

Aci Catena (CT) - Aci Catena (CT) km 234,9

Sabato 25 giugno 2011 TABELLA DI MARCIA

Aci Catena - Via Vittorio Emanuele PARTENZA Km 0 0,0 0,0 234,9 11:00 11:00 11:00

Aci Catena - Via Vittorio Emanuele dritti per Piazza S. Lucia svolta a sx in Via Turi D'Agostino Inizio 1° giro 0,6 0,6 234,3 11:01 11:00 11:00

Aci Catena - A dx in Via Petralia 0,5 1,1 233,8 11:01 11:01 11:01

Aci Sant'Antonio - Alla rotonda segire Via Nuova 1,1 2,2 232,7 11:03 11:03 11:03

Aci Sant'Antonio - Alla rotonda dritto per Via Lavinia 1,9 4,1 230,8 11:06 11:06 11:05

SP8II-IV Viagrande - A sx Via Giuseppe Garibaldi / SP8II - IV 1,0 5,1 229,8 11:08 11:07 11:06

SP8-III Viagrande - A dx Via Scuderi continuare su Via Umberto, a località Trecastagni a dx in Vicolo Vittorio Emanuele Orlando SP8-III 2,8 7,9 227,0 11:13 11:11 11:10

SP4-II Trecastagni - A sx in Via Don Luigi Sturzoseguire SP4-II a sx in Corso Italia e svoltare a sx in Via Giuseppe Mazzini 0,7 8,6 226,3 11:14 11:12 11:11

SP8-III Trecastagni - A sx in Via Giacomo Matteotti subito a dx in SP8-III a svolta a dx in Via Catania 2,0 10,6 224,3 11:17 11:15 11:14

SP8-II San Giovanni La Punta - Continuare su Via Fisichelli SP8-III svolta a sx in Via Roma e seguire la SP8-II 3,4 14,0 220,9 11:23 11:21 11:19

SP8-II San Giovanni La Punta - Proseguire per Via Duca D'Aosta, Via Santa Lucia e attraversare una rotonda 0,8 14,8 220,1 11:24 11:22 11:20

SP73 San Giovanni La Punta - Alla 2° rotonda prendere 1°uscita e prendere Via Aci Bonaccorsi e seguire SP73 0,8 15,6 219,3 11:26 11:23 11:21

SP177 ACI Bonaccorsi - A sx in Via Garibaldi a dx in Via Alcide De Gasperi tenere la dx per Via Battiati e proseguire 1,3 16,9 218,0 11:28 11:25 11:23

SP177 ACI Bonaccorsi - A sx in Via Ramondetta a dx in Via Valverde e proseguire su SP146 2,3 19,2 215,7 11:32 11:28 11:26

SP3-I Valverde - Proseguire su Corso Vittorio Emanuele / SP3-I fino svolta a dx in Via Sant'Anna 1,6 20,8 214,1 11:34 11:31 11:28

Valverde - Da Via Sant'Anna svolta a dx in SP125 e continuare su Via San Nicolò 1,4 22,2 212,7 11:37 11:33 11:30

Aci Catena - Svolta a sx in Via Federico De Roberto alla rotonda prendere 1° uscita e portarsi in Via Nizzeti 1,7 23,9 211,0 11:39 11:35 11:32

Aci Catena - Proseguire su Piano San Filippo continuare su Via Finocchiari svolta a dx in Via 4 Novembre 1,6 25,5 209,4 11:42 11:38 11:34

Aci Catena - A dx in Via Consolazione riportarsi a sx in Via 4 Novembre e dritti su Piano Umberto 0,2 25,7 209,2 11:42 11:38 11:35

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 1° giro 0,4 26,1 208,8 11:43 11:39 11:35

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 2° giro 26,1 52,2 182,7 12:27 12:18 12:11

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 3° giro 26,1 78,3 156,6 13:10 12:57 12:46

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 4° giro 26,1 104,4 130,5 13:54 13:36 13:22

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 5° giro 26,1 130,5 104,4 14:37 14:15 13:57

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 6° giro 26,1 156,6 78,3 15:21 14:54 14:33

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 7° giro 26,1 182,7 52,2 16:04 15:34 15:09

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 8° giro 26,1 208,8 26,1 16:48 16:13 15:44

Aci Catena - Da Piano Umberto continuare su Via Vittorio Emanuele Fine 9° giro 26,1 234,9 0,0 17:31 16:52 16:20

ALT. STRADA LOCALITAʼ NOTE
parziali percorsi mancanti 36 40 44

DISTANZA IN KM. TEMPO DI PERCORRENZA
media oraria
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